CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCEN TES
EDITAL 24/2017

CLASSIFICAÇÃO RETIFICADA

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, retifica e torna

pública a CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo para Admissão Temporária de Docentes, em virtude de
recurso protocolado por interessado de acordo com o item 5.2 do Edital nº 24/2017.

CURSO: DIREITO
DISCIPLINA: DIREITO PENAL V Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Titulação
1° 012 Daniel Magalhães Albuquerque Silva 11084951 80,00 38,00 118,00
2° 009 Rodrigo de Andrade Figaro Caldeira 32.690.873-0 100,00 18,00 118,00
3° 021 Ricardo Dourado dos Santos 16512130 100,00 10,00 110,00
4° 030 Ariane Mazzo Jose 294011614 75,00 20,00 95,00

CURSO: MATEMÁTICA
DISCIPLINA: FÍSICA GERAL Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Titulação
1° 002 José Luís Duarte 14082066-8 100,00 40,00 140,00
2° 010 Rafael Dias Vilela 302379587 84,00 40,00 124,00
3° 018 Liliane Ubeda Morandi Rotoli 43261369-9 70,00 35,00 105,00
4° 025 Jefferson Toschi 26.160.091-6 70,00 30,00 100,00

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: INTERAÇÃO FAI SERVIÇOS DE SAÚDE E COMUNIDADE Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Titulação

1° 015 Ana Claudia Morandi Aléssio 25388632-6 77,00 40,00 117,00
2° 023 Ana Carolina Manicardi de Melo 28689798-2 86,00 10,00 96,00

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA:SEMIOLOGIA EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA I Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Titulação

1° 017 Samara Moreno Ribeiro Romão 446685987 70,00 10,00 80,00

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: SEMIOLOGIA EM NEUROLOGIA Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Titulação

1° 005 Mirto Nelso Prandini 2993521 100,00 50,00 150,00

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: SEMIOLOGIA EM OTORRINOLARINGOLOGIA E CIRURGIA DE CABEÇA E PESCOÇO Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Titulação

1° 016 Luiz Flávio de Azevedo Villela 2702742000 90,00 30,00 120,00

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: SEMIOLOGIA EM PEDIATRIA Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Titulação

1° 011 Alessandra Fabiola Endo Yamaguchi da Silva 20648846-4 70,00 10,00 80,00

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: SEMIOLOGIA EM PSIQUIATRIA Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Titulação

1° 027 Daniela de Oliveira Guidini 254263057 87,00 10,00 97,00

CURSO: ODONTOLOGIA
DISCIPLINA: CLÍNICA INFANTIL E DO ADOLESCENTE Pontuação

Total Class. Inscrição Nome R.G. Didática Titulação
1° 022 Karine Takahashi 542842932 94,00 60,00 154,00
2° 014 Jackeline Gallo do Amaral 439717073 92,00 40,00 132,00
3° 004 Caroline Miki Ota 435117695 92,00 30,00 122,00
4° 029 Lívia Maluf Menegazzo Bueno  353495189 84,00 30,00 114,00
5° 028 Allan Tsukiyama 462065121 81,00 32,00 113,00
6° 008 Hilka Tiemi Naoe 33249760-4 71,00 30,00 101,00

Adamantina, 16 de janeiro de 2018.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor